



VAD HÄNDE SEN? – Nyheter från fältet!

Bibelarbetet i Moldaviens fängelser ger skörd! I kvinnofängelset Ruska förrättade man i juli 2012 ytterligare 8 dop det betyder att man nu har en liten församling om 24 döpta kvinnor, sedan fängelsemyndigheterna började tillåta dop i mars 2010! En dopklass om ytterligare 10 fängslade kvinnor får just nu undervisning och förbereder sig för dop i vår! Vi tackar Gud för alla nya syskon i Herren!

På Internationella Kvinnodagen (som också är Mors Dag i f.d. Östeuropa) höll den lokala församlingen en stor fest på Ruskafängelset. Förutom en festmåltid fick alla kvinnor dessutom en liten presentpåse och en bok med kristna dikter. Författaren till boken var själv med och fick ta del av glädjen och tacksamheten. Mest tacksamma var förstås de barn som denna dagen fick besöka sina mammor. ADRA Moldavien arbetar för att så många barn som möjligt ska kunna hålla kontakten med sina fängslade mödrar! Ett arbete som MFB initialt stödde finansiellt, men som nu andra organisationer tagit över. Vi tackar Gud för allt detta bibelarbeta i Moldaviens fängelse som utförs av volontärer som ofta själva är fattiga, men som är villiga att försaka för att människor skall få se Herrens Frälsning!

Vi vill dela ut mer Biblar bland människor i fd Östeuropa!

Tack för alla goda gåvor till arbetet med att sprida ryska och rumänska kvinnobiblar. Din gåva har givit rik skörd. Men nu är både den rumän-



Dop på kvinnofängelset.

ska och den ryska upplagan slut. När vi får en förfrågan vill vi gärna kunna säga ja! Tänk om vi också kunde fortsätta att stödja fängelsearbetet i Ukraina! Vi vill gärna bistå bibelarbetarna i öst med fler Biblar. För dem som inte har en kristen bakgrund (det gäller för många av människorna i f.d. Östblocket) är Nya Testamentet bra som en introduktion till den kristna tron. Vi vet att en bibelgåva kan tända "en tynande veke" och förhindra "ett brutet strå" att krossas. Vi ber därför om hjälp att finansiera Biblar till människor som törstar och hungrar efter Guds ord!

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
- till fängelsearbete i fd Östeuropa
- till sommarläger för barn i fd Östeuropa
- till Bibelspridning i Sverige
- där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#



Alla kvinnor fick ett litet paket.



... och en bok med kristna dikter.



Iulia fick besöka sin mor Galina.



Vera och Lara fick besöka sin fängslade mormor med mamma.

Ny ordförande: MFB har haft årsmöte. Vi tackar Mattias Hay, för tiden han varit ordförande och önskar honom Guds välsignelse med präststudierna. Välkommen tillbaka, önskar vi vår trotjänare Gunnar Nilsson, som nu åter tagit över ordförandeklubban.

Böneämne: Bed med oss för de hängivna bibelarbetarna och deras outtröttliga arbete i fängelser i öst. Ofta är det en tålmodsprövande strävan i kommunikationen med myndigheterna för att få tillstånd att göra större arrangemang. Bed för att ännu fler av de fängslade kvinnorna i Moldavien, Rumänien och Ukraina skall få ett möte med vår Fader, Herren Jesus Kristus. Heb.13:3

Vi hoppas att Du läser och beder över uppropet till Bibelsupporter. Kanske kan Du också bli en? Eller om Du redan är Bibelsupporter, kan Du utöka Ditt löfte eller kanske fråga en vän om han/hon vill vara med och stödja oss månatligen genom att bli Bibelsupporter?

Skänk aktieutdelningen och öka värdet på gåvan!

Vet Du att aktieägare och fåmansbolagsägare kan ge bort sina aktieutdelningar skattefritt till en ideell organisation med 90-konto, till exempel Min Första Bibel?

En tusenlapp, som skulle gett Dig 700 kr efter skatt blir istället 1 000 kronor för oss – skattefritt! Din gåva får alltså omedelbart en ökad hjälpkraft med 43 %! som kan gå in i bibelarbetet!

Kontakta Din bank eller fondkommisionär för detaljer.

TACK för Ditt stöd till Min Första Bibel. Må Gud välsigna Dig rikligt!



Rohde Åkesson, Min Första Bibel

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Min Första Bibel kommer gärna på besök!

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling. Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org, så kommer vi och berättar om vår verksamhet.